Bu görüşü benimseyenler de usul literatüründe "muhattie" olarak isimlendirilmiştir. (Telkenaroğlu, 2009:75)

Her müctehidin doğruyu tutturduğu görüşün sahipleri daha çok Basra Mu'tezilesine ve önde gelen Mu'tezilî bilginlerden Ebû'l-Huzeyl el-Allâf (ö. 235/849), Ebu Ali el-Cübbâî (ö. 303/916) Ebu Hâşim el-Cübbâî'ye (ö. 321/933) nispet edilir. Fakat Bâkıllanî (ö. 403/1013), Gazâlî (ö. 505/1111) ve Necmeddin et-Tûfî (ö. 716/1316) gibi önde gelen birçok sünnî usûlcünün de bu kanaati benimsediği görülmektedir. Başta Hanefiler ve Malikîler olmak üzere Hanbelîlerin çoğunluğu ile bir kısım Şafîî usûlcü ise doğrunun bir tane olduğunu düşünen muhattiedendir. (Şevkânî, 2000:II/1060-1070; Apaydın, "İctihad", XXI:440; Koşum, 2006:20)